
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XIV сесія VІІ скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про  звільнення  від плати за соці-┐  

альне    обслуговування   (надання  

соціальних   послуг)  КУ «Терито- 

ріальний центр соціального обслу- 

говування    (надання   соціальних  

послуг) у Довгинцівському районі» 

*** *** *** 

Розглянувши клопотання комісії з розгляду питань щодо звільнення 

громадян від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) у 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Довгинцівському районі», керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України від 29.12.2009 р. № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних 

центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, 

внесеними від 09.06.2010 № 408, від 07.11.2012 № 1024 та від 23.12.2015 

№ 1093, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та рішенням Криворізької міської ради від  31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в 

місті рада вирішила: 
 

1. Звільнити від плати за соціальне обслуговування (надання соці-    

альних послуг) у комунальній установі «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» з 

01.01.2018 року *** *** ***, *** року народження, яка проживає за адресою: 

вул. ****, буд. ***, кв. ***. 
 

2. Комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуго-

вування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» (Бунєва Т.П.) 

забезпечити утримання громадянки *** *** *** в межах затверджених 

бюджетних асигнувань на 2018 рік. 
 

3. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоровʼя, соціального захисту 

населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових дій 

(Бунєва Т.П.), координацію роботи – на заступника голови районної в місті 

ради Красножона Ю.Л. 


